（別紙様式４）

（別紙様式４）

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　法務大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長　○○　○○

令和○○年度外国人受入環境整備交付金変更（中止又は廃止）承認申請書

　令和○○年○○月○○日付け入管庁支第○号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、外国人受入環境整備交付金交付要綱第１１の規定に基づき、申請する。

記

１　事業区分　　○○事業（○○方式）
２　変更（中止又は廃止）の内容

３　変更（中止又は廃止）を必要とする理由

４　変更後の交付金事業に要する経費、交付対象経費及び交付金交付申請（決定）
　額

　　（新旧対比）

	交付金事業に要する経費
	交付対象経費
	交付金交付申請(決定)額

	変更前(A)
	円
	円
	円

	変更後(B)
	円
	円
	円

	差額(B-A)
	円
	円
	円

※　添付書類として、外国人受入環境整備交付金に係る歳入歳出予算が計上されている（計上予定である）ことが分かる書類（例：歳入歳出予算（見込み）書抄本）を添付すること。また、事業の変更内容に応じて、事業計画や積算資料等必要な書類を添付すること。
※　中止又は廃止にあっては、中止又は廃止後の措置を含めて申請すること。